きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

「第２５回高校生ものづくりコンテスト全国大会結果報告

会」の開催について（市長表敬訪問）

令和 7年 12月 2日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和７年１１月８日、９日に愛媛職業能力開発促進センター（愛媛県松山市）に

て開催された「第２５回高校生ものづくりコンテスト全国大会 旋盤作業部門」に

おいて、豊川工科高校メカトロ研究部の佐野奨紀さん（機械科３年）が準優勝を果

たしました。

このたび、同大会の結果報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和７年１２月１０日(水）午後４時００分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長応接室

３ 訪 問 者 愛知県立豊川工科高等学校

校  長    加藤 勝義（かとう かつよし）さん

監督教員    松下 尚弘（まつした なおひろ）さん

教  員    梅田 拓也（うめだ たくや）さん

選  手    佐野 奨紀（さの しょうき）さん

選手介添    野澤 快生（のざわ としき）さん

協力企業

永田鉄工株式会社

常務取締役 磯谷 諭（いそがい さとし）さん

株式会社聖研削加工所

取締役社長 松下 卓史（まつした たかふみ）さん

株式会社鶴ケ崎鉄工

取締役社長 鶴ケ崎 兼也（つるがさき ともや）さん

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 庶務課 庶務係 廣田

TEL:0533-88-8032 Eメール：kyoikushomu@city.toyokawa.lg.jp